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Uczestnicy postepowania

PYTANIA WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI DO TR’ESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Doltyczy zaméwienia pod nazwa: Zakup i dostawa Idzek (rehabilitacyjnych), szafek
przylozkowych, parawanow medycznych, materacy zmiennocisnieniowych,
przeciwodlezynowych na potrzeby Domu Pomocy Spolecznej ,, Senior ™.

Dyrektor Domu Pomocy Spolecznej ,.Senior” jako Zamawiajacy informuje, iz w
przedmiotowym postgpowaniu wplynety nastepujace pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci Lozko (rehabilitacyjne) do opieki diugoterminowej o wymiarach
zewnetrznych 105 x 220 em?

QOdpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza 16zka o wymiarach zewngtrznych 105 x 220 cm, wymiary
tozka powinny by¢ zgodne z opisem zawartym w Szczegélowym opisie przedmiotu
zamdwienia stanowigcym zalgcznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy dopusci szafke o wymiarach zewngtrznych: szerokos¢ 590 mm, glgbokos¢
480 mm, wysokos¢ 870 mm?

Qdpowied?:

Zamawiajacy nie dopuszcza szafki o wymiarach zewnetrznych: szerokod¢ 590 mm,
gleboko$¢ 480 mm, wysokosé 870 mm wymiary szafki powinny by¢ zgodne z opisem
zawartym w Szczegdlowym opisie przedmiotu zaméwienia stanowigcym zatgeznik nr 2

do SIWZ.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci blat szafki o wymiarach 35 x 57,5cm co przewyzsza parametry

wymagane i ma wplyw na zwiekszenie komfortu uzytkowania?

Odpowieds:

Zamawiajacy nie dopuszcza blatu szatki o wymiarach 35 x 57,5ecm  wymiary blatu
szafki powinny byé¢ zgodne z opisem zawartym w Szczegolowym opisie przedmiotu
zamoOwienia stanowigcym zalgcznik nr 2 do SIWZ.

Sporzadzita:
Anna Lobko
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PYTANIA WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI DO TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyezy zaméwienia pod nazwa: Zakup i dostawa {1ozek (rehabilitacyjnych), szafek
przylozkowych, parawanow medycznych, materacy zmiennocisnieniowych,
przeciwodlezynowych na potrzeby Domu Pomocy Spolecznej ,, Senior”.

Dyrektor Domu Pomocy Spolecznej ,.Senior” jako Zamawiajacy informuje, iz w
przedmiotowym postepowaniu wplynely nastepujace pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodlezynowy ze
statym cyklem napetniania komor co 10 min.?

Odpowied?:

Zamawiajacy nie dopuszcza materaca przeciwodlezynowego ze stalym cyklem
napetniania komor co 10 min., parametry powinny by¢ zgodne z opisem zawartym w
Szczegdlowym opisie przedmiotu zamowienia stanowiagcym zatacznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodlezynowy o
minimalnie wiekszych wymiarach 196 x 86 x 12.7cm ? Materac rdézni si¢ zaledwie o 1 cm w
dhugosci, co w zaden sposéb nie wplynie negatywnie na umiejscowienie materaca,
szczegdlnie ze pasuje do kazdego tozka do 200 em.

Odpowied?:

Zamawiajacy  dopuszcza materac przeciwodlezynowy o minimalnie wigkszych
wymiarach 196 x 86 x 12.7cm.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodlezynowy o 24
komorach poprzecznych z wylogami utatwiajgcymi mocowanie na materacach piankowych,
bez komér z mikrowentylacjg ? Posiadanie takiej ilo$ci komor przez materac przyczynia si¢
do lepszego wspomagania pracy z cialem pacjenta, co za tym idzie lepsze rezultaty
oddziatywania i przeciwdziatania na odlezyny.
Odpowied?:
Zamawiajacy nie dopuszcza materaca przeciwodlezynowego o 24 komorach
poprzecznych z wylogami ulatwiajacymi mocowanie na materacach piankowych, bez
komér z mikrowentylacja, parametry materaca powinny by¢ zgodne z opisem
zawartym w Szczegétowym opisie przedmiotu zamdwienia stanowigcym zatgcznik nr 2
do SIWZ.

DYREKTOR

(-) Andriej Lis
Sporzadzita: /I/)

Anna Lobko
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PYTANIA WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI DO TR,ESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy zaméwienia pod nazwa: Zakup i dostawa {[ozek (rehabilitacyjnych), szafek
przytozkowych, parawanow medycznych, materacy zmiennocisnieniowych,
przeciwodlezynowych na potrzeby Domu Pomocy Spolecznej ., Senior”.

Dyrektor Domu Pomocy Spolecznej ,Senior” jako Zamawiajacy informuje, iz w
przedmiotowym postgpowaniu wplynely nastepujace pytania:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajagcy dopuscei t6zko o dlugosei catkowitej 218 cm, co nieznacznie rozni sig od
parametru oczekiwanego?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza t6zka o diugoscei catkowitej 218 cm, wymiary 10zka

powinny by¢ zgodne z opisem zawartym w Szczegdélowym opisie
przedmiotu zamdéwienia stanowigcym zatacznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko o dlugosci calkowitej 225 cm?

Odpowied$:

Zamawiajacy nie dopuszcza lozka o dlugosci calkowitej 225 cm, wymiary 16zka
powinny by¢ zgodne z opisem zawartym w Szczegblowym opisie przedmiotu
zamoOwienia stanowigcym zalacznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z ramg metalowa w kolorze dopasowanym do obudowy

16zka (buk naturalny)?

Odpowieds:

Zamawiajacy dopuszcza 107ko z rama metalows w kolorze dopasowanym do obudowy
16zka (buk naturalny).

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko z regulacja wysokosci w zakresie 40 — 80 cm?
Odpowied?:

Zamawiajgcy nie dopuszcza tozka z regulacja wysokosci w zakresie 40 — 80 cm,
parametry tozka powinny byé zgodne z opisem zawartym w Szczegélowym opisie
przedmiotu zaméwienia stanowigcym zatgcznik nr 2 do SIWZ,

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci 10zko z regulacja segmentu uda w zakresie 0-38 stopni?
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QOdpowieds:

Zamawiajacy nie dopuszcza t6zka z regulacjg segmentu uda w zakresie 0-38 stopni,
parametry l6zka powinny byé zgodne z opisem zawartym w Szczegblowym opisie
przedmiotu zamowienia stanowigcym zatgeznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci tozko bez funkeji autokonturu? Segment oparcia plecow 1 ud
regulowany za pomocg osobnych przyciskow na pilocie.

Odpowieds:

Zamawiajgcy nie dopuszcza t6zka bez funkcji autokonturu, parametry t6zka powinny

by¢ zgodne z opisem zawartym w Szczegdlowym opisie przedmiotu zamowienia
stanowigcym zatgcznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajgcy dopusci 16zko ze szezytami i barierkami w kolorze: buk naturalny?
Odpowied?:

Zamawiajacy dopuszcza tozko ze szczytami i barierkami w kolorze: buk naturalny.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytdzkowa o glgbokosci 450 mm, co nieznacznie rdzni sig
od parametru oczekiwanego.

Odpowied?:
Zamawiajacy dopuszeza szafke przytdézkowa o glebokosci 450 mm.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytdzkows z blatem bocznym bez regulacji wysokosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza szafki przytdézkowej z blatem bocznym bez regulacji
wysokosci parametry szafki przytozkowej powinny by¢ zgodne z opisem zawartym w
Szczegblowym opisie przedmiotu zamowienia stanowigcym zalgeznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytdézkowa z blatem bocznym bez pochylenia?
Odpowieds:

Zamawiajacy nie dopuszcza szafki przytézkowej z blatem bocznym bez pochylenia
parametry szafki powinny by¢ zgodne z opisem zawartym w Szczegdlowym opisie
przedmiotu zaméwienia stanowiacym zatacznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiajgcy dopusci szafke przytézkows z blatem bocznym o wymiarach 590x390

mm?

Odpowied?:

Zamawiajgcy nie dopuszcza szafki przylozkowej z blatem bocznym o wymiarach 590x390
mm, wymiary szafki powinny by¢ zgodne z opisem zawartym w Szczegétowym opisie
przedmiotu zamowienia stanowigcym zalacznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 12
Czy Zamawiajgcy dopusci parawan medyczny, jednoskrzydlowy o szerokosci 1000mm?
Mozliwo$é¢ spinania kilku segmentéw za pomoca zatrzaskow?
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Odpowiedsi:

Zamawiajacy dopuszcza parawan medyczny, jednoskrzydlowy o szerokosci 1000mm z
mozliwoscia spinania kilku segmentéw za pomoca zatrzaskow (3 odrebne skrzydta x 1000mm
— jako 1 szt. parawanu bedacego przedmiotem zamowienia), przy zachowaniu pozostatych
zapiséw zawartych w szczegdlowym opisie przedmiotu zamowienia bedacym zalacznikiem nr
2 do SIWZ oraz zmiang wniesiong w/w zatgcznik w dniu 10.09.2020 1.

Pytanie nr 13
Czy Zamawiajacy dopusci parawan medyczny z tkaning bawelniang montowang do

konstrukcji metalowej za pomocg przelozenia tkaniny przez metalowe prety?

Odpowiedz: ,

Zamawiajacy nie dopuszcza parawanu medycznego z tkaniny bawelnianej montowanej do
konstrukcji metalowej za pomocg przelozenia tkaniny przez metalowe prety, tkanina
parawanu oraz sposob laczenia powinny by¢ zgodne z opisem zawartym w Szczegétowym
opisie przedmiotu zamowienia stanowigcym zalacznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy uzna za spetniajacy wymogi SIWZ materac przeciwodlezynowy o dtugosci
200cm, wykonany z trwalszego materiatu, jakim jest poliurctan wzmocniony nylonem,
mocowany za pomoca tasm gumowych wszytych w rogach?

Odpowieds:

Zamawiajacy uzna za spelniajagcy wymogi SIWZ materac przeciwodlezynowy o diugosci
200cm, wykonany z trwalszego materiatu, jakim jest poliuretan wzmocniony nylonem,
mocowany za pomocg tasm gumowych wszytych w rogach.

Pytanie nr 15
Czy Zamawiajacy uzna za spetniajacy wymogi SIWZ materac przeciwodlezynowy z pompa o

regulowanym cyklu pracy 10, 15 lub 20 minut do wyboru?

QOdpowied?:
Zamawiajacy uzna za spelniajacy wymogi SIWZ materac przeciwodlezynowy z pompg o
regulowanym cyklu pracy 10, 15 lub 20 minut do wyboru.

DYREKTOR
(-) Andrzej Lis
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